
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4959

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:18:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2024

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/03/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/03/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/03/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:08/03/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para serviços de manutenção mecânica preventiva e corretiva com
fornecimento de peças para o veículo FORD RANGER PREFIXO 223 PLACA GFA 9106, ANO
2017/2018 PATRIMÔNIO 26.846, CHASSI 8AFAR23LXJJ042482 pertencente a Secretaria Municipal
de Educação.
Resumo:
Contratação de empresa para serviços de manutenção mecânica preventiva e corretiva com
fornecimento de peças para o veículo FORD RANGER PREFIXO 223 PLACA GFA 9106, ANO
2017/2018 PATRIMÔNIO 26.846, CHASSI 8AFAR23LXJJ042482 pertencente a Secretaria Municipal
de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/03/2024 00:00:00 Modelo de Proposta - Dispensa 020/2024 Baixar

05/03/2024 00:00:00 Termo de Referência - Dispensa 020/2024 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4959/pcontratacao-de-empresa-para-servicos-de-manutencao-mecanica-preventiva-e-corretiva-com-fornecimento-de-pecas-para-o-veiculo-ford-ranger-prefixo-223-placa-gfa-9106-ano-20172018-patrimonio-26846-chassi-8afar23lxjj042482-pertencente-a-secretaria-municipal-de-educacaop/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd2cfeab5c7ddd3e596c21b1d5345b41.docx
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70944fc13d2733dfe194f615d9e68754.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/03/2024 00:00:00 Manifestação de Interesse - Dispensa 020/2024 Baixar

05/03/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação - Dispensa 020/2... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77a3c04edcca5b12876af4dc4c90baf8.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d444ee64bcb7fdaa8918af2707ece7b.pdf

